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Link do produktu: https://marketeuro.pl/crazy-chic-zestaw-do-farbowania-wlosow-crazy-fryzury-prostownica-koraliki-

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach

Waga gabarytowa w gramach

Opis produktu

clementoni-18773-p-104926.html

Crazy Chic Zestaw do Farbowania
Wtoséw Crazy Fryzury Prostownica
Koraliki Clementoni 18773

44,32 zt
8005125187737
8005125187737
29

23

6

667

Crazy Chic Zestaw do Farbowania Wtoséw Crazy Fryzury Prostownica Koraliki Clementoni 18773

Zestaw do farbowania wtoséw Crazy Girl, dzieki ktéremu mozna tworzy¢ teczowe pasemka, jak prawdziwe stylistki!

Prostownica o nowoczesnym i profesjonalnym wzornictwie jest wyposazona w oprawke na tatwy do wymiany wktad z farba.

Efektem jest za kazdym razem inny wyglad, mozliwy dzieki tatwej obstudze oraz bogatej r6znorodnosci koloréw i tonacji.

Zestaw zawiera rowniez komplet koralikéw do ozdabiania wykonanych dziet!

Docelowy wiek: 6+
Wymiary pudetka:
28.5cmx22.5cmx 6 cm

Wymagane baterie: NIE
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